Rundschleifmaschine
FORTUNA FM 43D450/1000N+S 45
Leider ist die Maschine bereits verkauft.
Lagernummer: 0800608
Maschinenart: Rundschleifmaschine
Fabrikat: FORTUNA
Typ: FM 43D450/1000N+S 45
Baujahr: 1987
Steuerungsart: CNC
Ursprungsland: Deutschland
Lagerort: Belgien
Lieferzeit: sofort
Frachtbasis: ab Standort, frei verladen
Preis: Auf Anfrage
Technische Details
Schleiflänge: 1000 mm
Schleifbreite: 450 mm
Werkstückhöhe: 225 mm
Spitzenhöhe: 225 mm
Steuerung: Siemens 840D
Betriebsstunden: ca. 3292 h
Werkzeugaufnahme: 1:10 Spindelkegel 100 mm
Spindeldrehanzahl: 1150 U/min
Maschinengewicht ca.: 8,0 t
Gesamtleistungsbedarf: 18 kW
Abmessungen Maschine: 5,5x3,9x2,5 m
Zusatzinformationen
-Abrichtgerät am Reitstock
-Werkstückspindel schwenkbar 45°
-Auswuchteinrichtung
-Schleifsupport-Zwischenplatte für Schleifstellung gerade und schräg 26°34`
-Zyklon Kühlanlage Fa. Knoll Typ F 60-200
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: